
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/453/2023 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zasad korzystania z amfiteatru w Parku im. Stanisława Staszica 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:  

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Amfiteatr obejmuje obszar zabudowany budynkiem zaplecza socjalno-administracyjnego wraz ze 

sceną dużą, sceną małą, zadaszeniem sceny, a także widownię, pergolę na koronie widowni oraz przyległy 

teren utwardzony i tereny zielone. 

§ 2. Amfiteatr, poza budynkiem socjalno-administracyjnym jest ogólnodostępny z wyjątkiem dni, 

w których odbywają się imprezy. 

§ 3. Uczestnicy imprez artystyczno-rozrywkowych odbywających się na terenie amfiteatru oprócz 

niniejszych zasad zobowiązani są do przestrzegania regulaminu imprezy masowej zawierającego warunki 

uczestnictwa i zasady zachowania się osób na niej obecnych. 

§ 4. Podczas biletowanych imprez artystyczno-rozrywkowych w amfiteatrze mogą przebywać tylko osoby 

posiadające ważny bilet lub inną kartę wstępu uprawniającą do udziału w imprezie. 

§ 5. Na terenie całego obiektu obowiązują zakazy: 

1) korzystania z urządzeń w stanie nietrzeźwym; 

2) używania urządzeń oznakowanych jako uszkodzone; 

3) wchodzenia na ogrodzenie, poręcze, elementy wyposażenia i małej architektury; 

4) wywieszania plakatów, transparentów, banerów bez zgody administratora; 

5) prowadzenia zbiórek pieniężnych oraz akcji promocyjnych bez zgody administratora. 

§ 6. Administrator może odmówić zgody na wniesienie na teren imprezy odbywającej się w amfiteatrze lub 

użycie w trakcie imprezy aparatu fotograficznego, kamery lub innego sprzętu służącego do rejestrowania 

dźwięku lub obrazu. 

§ 7. Uczestnicy imprez organizowanych w amfiteatrze mogą być narażeni na przebywanie w strefie 

dźwięków mogących spowodować uszkodzenie słuchu (dotyczy to w szczególności dzieci). Uczestnicy imprez 

uczestniczą w nich na własne ryzyko. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 9045



§ 8. Wyciąg z niniejszej uchwały, z przepisów powszechnie obowiązującego prawa i innych aktów prawa 

miejscowego zawierających normy regulujące zasady korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej zostanie ogłoszony na tablicach informacyjnych na terenie amfiteatru. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  

(-) Barbara Lipska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9045


		2023-10-16T11:13:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




